REL: Suso P

Totale Arrivi Italiani 145 BEY
Totale Arrivi Italiani con Regione specificata 59.215 (rappr.40.31 %) Arr

ivio Arrivi Arrivi

Provenienza [n] [z] [#7 cum.]

Piemonte 16215 27.38 27.38
Lombardia 12761 21.55 48.93
Lazio 4828 8.15 57.09
Liquria 57438 5.49 62.57
Toscana 2991 5.095 67.67
Veneta 2878 4. 86 72 .48
Puglia 2291 5.87 76.35
Emilia Romagna 2189 3.70 8§0.05
Marche 2033 5.43 83.468
Campania 1665 2. 81 86.29
Umbria 1106 1.87 88.16
Calobria 1072 1.81 89.97
Sicilia 1032 1.74 91.71
Abruzzo 999 1.69 93.40
Sardegna 883 1.49 94.89
Bolzano-Bozen 785 1.35 96.22
Friuli Venezia Giulia 611 1.03 97.25
Trento 603 1.02 98.27
Basilicata 509 0.86 99.13
Valle dAosta 274 0.46 99.59
Molise 2472 0.41 100.00
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Totale Presenze Italiani 801.488

otale Presenze ltaliani con Regione specificata 319.882 (rappr.39.91 =) Presenze Presenze Presenze
Provenienza [n] % [z cum. ]

Piemonte 108733 54 .30 54 .30
Lombardia 71520 22.36 56.66
Lazio 20791 6.50 63.16
Liguria 17131 5.36 68.52
Toscana 13547 4,23 72.1795
Emilia Romagna 11327 5.54 76.29
Venetao 100272 5.13 79.43
Marche 8879 2.78 82.20
Campania 8643 2.70 84.90
Calabria 8599 2.69 87.59
Sicilia 7093 2.272 8§9.81
Puglia 6765 2. 11 91.92
Sardegna 5669 1.77 93.70
Umbria 4231 1.32 95.02
Abruzzo 3906 1.272 96 .24
Bolzano-Bozen 27572 0.86 97.10
Friuli Venezia Giulia 2637 0.82 97.93
Basilicata 2489 0.78 98.70
Trento 2172 0.68 99.38
Valle dAosta 1018 0.32 99.70
Mol ise 958 0.30 100.00
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